Российская  Федерация

Красноярский  край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
14.01.2019

            г. Назарово

                  № 4-р
Об утверждении  Схемы теплоснабжения города Назарово на 2019 год

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Назарово и  в связи с невозможностью исполнения сроков, указанных в постановлении Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154 (в ред. постановления Правительства РФ от 03.04.2018 №405) "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения" для разработки и утверждения проекта "Схема теплоснабжения города Назарово на 2019 год" и проводимой в настоящее время работой по согласованию и утверждению проекта внесения изменений в Генеральный план города Назарово,

1. Считать действующим распоряжение администрации города от 12.04.2018 № 96-р "Об утверждении Схемы теплоснабжения города до 2030 года (актуализация с 2018 года)" на срок до 31.12.2019 года.
2. Определить АО "Назаровская ГРЭС" единой теплоснабжающей организацией в системе теплоснабжения на территории города Назарово.
3. Общему отделу администрации города (Забудская):
· настоящее распоряжение опубликовать в газете «Советское Причулымье» и разместить на сайте администрации города Назарово в сети Интернет nazarovograd.ru;

· схему теплоснабжения города до 2030 года разместить на сайте администрации города в сети Интернет nazarovograd.ru.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения В.П. Даньшина.

Глава города                                                                                      С.И. Сухарев